
岳阳市屈原管理区灏东船厂城镇生活污水排污口整治建设

项目招标公告

1.项目概况

1.1 审批、核准或备案情况

项目名称岳阳市屈原管理区灏东船厂城镇生活污水排污口整治建设项目，项目备案机关名

称 岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室 ，项目审批、核准批文名称及编号：关于 2024

年度长江入河排污口整治—岳阳市屈原管理区灏东船厂城镇生活污水排污口整治建设项目可

行性研究报告的批复，屈发改审[2024]79号，项目业主为岳阳市屈原管理区住房和城乡建设局，

主要建设内容包括 DN500HDPE钢带增强螺旋波纹管、挖沟槽土方、回填方(中粗砂)、沟槽回

填方(土方)、余方弃置、钢板桩、拆除后新建混凝土路面、石渣外运(砖砌边沟)、拆除砖石结构、

钢套管、检查井、混凝土管座木板等内容的建设，其中:DN500HDPE 钢带增强螺旋波纹管长度

为 604.51 米、挖沟槽土方 2617.18 立方米、回填方(中粗砂)870.12 立方米、沟槽回填方(土

方)1531.70立方米、余方弃置 1085.47 立方米、钢板桩 592延米、拆除后新建混凝土路面 1055.00

平方米、石渣外运(砖砌边沟)291.14立方米、拆除砖石结构(砖砌边沟拆除 120m)59.04 立方米、

钢套管 30.00米、检查井 19座、混凝土管座木板 353.15 平方米。项目总投资为 240万元，资

金来源和落实情况资金来源为区财政局统筹安排，资金已落实。

1.2招标项目概况

1.2.1 招标项目或标段（以下简称：招标项目）名称：岳阳市屈原管理区灏东船厂城镇生

活污水排污口整治建设项目；

1.2.2 建设地点：屈原管理区营田镇虎形山社区（机砖厂小区）；

1.2.3 项目基本情况：具体工程量详见工程量清单及图纸（以工程清单为准）；

1.2.4 标段划分：本项目共一个标段；

1.3 工期要求：120天（日历日，下同）□月□年；

1.4 招标范围：具体工程量详见工程量清单及图纸（以工程清单为准）；

1.5 质量标准：达到《工程施工质量验收规范》合格标准；

1.6 保修要求：按国务院 2000年第 279号令规定保修。

2.资格要求

2.1 具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；省外入湘企业已

在“湖南省住房和城乡建设网”进行基本信息登记；

2.2 具备住房城乡建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级或市政公用工程施工总



承包三级及以上资质，安全生产许可证处于有效期；

2.3 拟任项目经理具备建筑工程专业或市政公用工程专业贰级及以上注册建造师资格，具

备项目负责人安全生产考核合格证书，且未在其他建设工程项目中担任同类职务（即项目经理，

下同）

2.4 拟任技术负责人具备建筑工程专业或市政公用工程相关专业中级及以上职称；

2.5 本次招标 接受联合体投标，联合体投标的相关要求见投标人须知前附表

不接受联合体投标

2.6 投标人可以就本招标项目上述标段中的 / 个标段投标，但最多允许中标 / 个标段（适

用于分标段的招标项目）；

2.7 类似工程业绩要求：

不要求，

要求，（由招标人在以下工程业绩中勾选一项）

企业承担过 1项类似工程；  拟任项目经理承担过 1项类似工程

2.8 其他要求： / 。

投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。

3.资格审查

采用资格后审方式

4.评标办法

本招标项目采用湘建监督〔2021〕107号文件规定的：经评审的最低投标价法；综合评

估法。

5.招标文件的获取

5.1 被邀请单位，请于 2024 年 8 月 17 日至 2024 年 8 月 21 日（法定公休日、法定节假日

不除外），每日上午 09：00 时至 12：00时，下午 14:00至 17:00时在 湖南建德工程造价咨询

有限公司屈原分公司（湖南岳阳市屈原管理区营田镇兴盛北街住房和城乡建设局 3楼南向）持

投标邀请书领取招标文件。（招标文件包括图纸、工程量清单、最高投标限价、合同条款等）

招标文件售价 / 元。

5.2 本招标项目☑不提供招标文件邮购服务。

6.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（即：投标截止时间，下同）及开标时间为 2024 年 8 月 29 日 15



时 00 分（北京时间，下同）。地点为：屈原管理区政务服务中心二楼开标室。逾期递交、未送

达指定地点或未按照招标文件规定密封的投标文件，招标人将予以拒收。

7.确认

被邀请单位收到本投标邀请书后请于 2024年 8 月 24日 17时前，以书面形式确认是否参

加投标。

8.行政监督

本次招标项目招标投标监督机构为岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室，电话

0730-5080198。

9.其它

......

10.联系方式

招 标 人：岳阳市屈原管理区住房和城乡建设局；

地 址：屈原管理区兴盛北街；

联 系 人：汤建飞； 电 话：18973026983

招标代理机构：湖南建德工程造价咨询有限公司屈原分公司；

地 址：湖南岳阳市屈原管理区营田镇兴盛北街住房和城乡建设局 3楼南向；

联 系 人：李归； 电 话：15292020496。


	岳阳市屈原管理区灏东船厂城镇生活污水排污口整治建设
	项目招标公告
	1.项目概况
	2.资格要求
	3.资格审查    
	4.评标办法
	5.招标文件的获取
	 6.投标文件的递交
	7.确认
	8.行政监督
	9.其它
	10.联系方式

